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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under prikning af 50+
blåskimmelost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for at kriterierne for rå mælk af kvæg
overholdes. Set indvejningsrapporter for ugerne 22, 23 og 24 i
2023, herunder dokumentation for analyser for
antibiotikarester, måling af temperatur og pH. Ok. Desuden set
dokumentation for analyser, samt resultater for kimtal, celletal
og E.coli for ugerne 18, 19 og 20. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: udendørs
affaldshåndtering. Virksomheden har aftale med eksternt
firma, som også forestår rengøring og vedligeholdelse af
containere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Fyldehoved (UF-fylder), Prikker, Ostevasker og
Formvasker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse, herunder kalibrering, af
pH-metre (stationært og mobilt). Set dokumentation for
kalibrering af begge pH-metre for uge 25 og 26 i 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for måling af pH ved indvejning af mælk, inklusiv
kalibrering af pH-metre, og desuden kontrolleret
virksomhedens skriftlige procedurer for at styre at rå
mælkskriterier overholdes. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for måling af pH i rå mælk ved indvejning. Set
indvejningsoversigt for ugerne 22, 23 og 24 i 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: restprodukter
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til foder, eksport og økologi.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens indberetning af indvejet rå mælk. Dette styres fra hovedkontoret.


